

**JBM Family Holding ApS**  
Rønnevej 3  
6240 Løgumkloster  
CVR-nr. 39678462

**Årsrapport 25.06.2018 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jan Bødevadt Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JBM Family Holding ApS  
Rønnevej 3  
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 39678462  
Stiftet: 25.06.2018  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 25.06.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Bent Martin Møller  
Jan Bødevadt Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 25.06.2018. Årets resultat blev et underskud på 7.266 t.kr. Resultatet er påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele med 7.115 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 6.266 t.kr. pr. 31.12.2018. Selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år, alternativt via kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele omfatter aktier i én virksomhed. Aktiviteten i denne virksomhed primo 2019 har medført betydelige tab, hvorved egenkapitalen i virksomheden er tabt. Dette medfører, at selskabet i 2019 får yderligere tab på andre værdipapirer og kapitalandele med 6,1 mio.kr. svarende til den regnskabsmæssige værdi 31.12.2018.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(38.990)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(38.990)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(7.114.750)
Andre finansielle omkostninger	3	(151.389)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.305.129)</b>
Skat af årets resultat	4	38.647
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.266.482)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(7.266.482)
		<b>(7.266.482)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>6.100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.100.000</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.647
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>38.647</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>967.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.006.157</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>7.106.157</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.266.482)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(6.266.482)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.366.139
Anden gæld		<u>6.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.372.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.372.639</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.106.157</u></b>
Going concern	1	
Begivenheder efter balancedagen	2	
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(7.266.482)	(7.266.482)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(7.266.482)</b>	<b>(6.266.482)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har sikret den fortsatte drift via støtteerklæring fra moderselskabet J.B. Møller Holding A/S. Ledelsen vurderer, at kapitalberedskabet herefter er tilstrækkeligt til gennemførelse af aktiviteterne i 2019. Støtteerklæringen har følgende ordlyd:

Undertegnede J.B. Møller Holding A/S bekræfter herved, at J.B. Møller Holding A/S i perioden indtil 31. december 2019 forpligter sig til ikke at forlange betaling af renter og afdrag på det udstedte gældsbrief på 13.214.750 kr. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til JBM Family Holding ApS. Denne indeståelse for udskydelse af betaling af renter og afdrag på gældsbriefet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af direktionen i JBM Family Holding ApS.

### 2. Begivenheder efter balancedagen

Selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele omfatter aktier i én virksomhed. Aktiviteten i denne virksomhed primo 2019 har medført betydelige tab, hvorved egenkapitalen i virksomheden er tabt. Dette medfører, at selskabet i 2019 får yderligere tab på andre værdipapirer og kapitalandele med 6,1 mio.kr. svarende til den regnskabsmæssige værdi 31.12.2018.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>151.389</u>
	<b><u>151.389</u></b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Refusion i sambeskatning	<u>(38.647)</u>
	<b><u>(38.647)</u></b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>13.214.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.214.750</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>(7.114.750)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(7.114.750)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.100.000</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B. Møller Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
